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Salamoiden urheilijasopimus, valmennustuki, kisojen 
kulukorvaukset ja muut edut kaudelle 2025-26 

  

Vantaan Salamat ry:n hallitus on päättänyt 19.11.2025 alla olevasta kilpaurheilijoiden 

kulukorvaus- ja tukijärjestelmästä kaudelle 2025-26.    

  

1. URHEILIJASOPIMUS  

 

Vantaan Salamoilla on käytössä urheilijasopimus, jolla sovitaan seuran edustamisesta ja 

kilpailuihin osallistumisesta sekä SM-kisojen kulukorvauksista. Kulukorvauksien maksaminen 

edellyttää urheilijasopimuksen tekemistä seuran kanssa 14-vuotiaiden sarjassa ja sitä 

vanhemmissa ikäluokissa kilpailevien osalta. Urheilijasopimusta ei edellytetä vain viestijuoksuissa 

kilpailevilta. 

  

Urheilijasopimuksella urheilija sitoutuu:  

- Edustamaan seuraa.   

- Osallistumaan oman ikäluokkansa SM-kilpailuihin yhdessä valmentajan tai 

valmennuspäällikön kanssa sovitun kilpailuohjelman mukaisesti sekä Seuracupiin. Seuracupia 

koskeva vaatimus koskee Seuracup-ikäisiä urheilijoita. Mikäli Seuracup menee maajoukkue-

edustuksen kanssa päällekkäin, ei Seuracup-velvoitetta ole. Mikäli urheilija ei pysty 

osallistumaan urheilijasopimuksen edellyttämiin kisoihin, ilmoittaa hän siitä viipymättä omalle 

valmentajalleen tai seuran valmennuspäällikölle.  

- Puhtaaseen urheiluun. Urheilija sitoutuu suorittamaan I Run Clean -diplomin 

(https://www.irunclean.org/fi)  tai Puhtaasti paras -koulutuksen 

(https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/) ja noudattamaan 

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n -säännöstöä.   

- Käyttämään SM-kilpailuissa ja aluemestaruuskilpailuissa Salamoiden virallista edustusasua.   

- Tägäämään @vantaansalamat yleisurheilu-uraansa koskeviin julkisiin sosiaalisen median 

postauksiin. 

- Toimimaan seuran maksamilla kilpailumatkoilla seuran antamien ohjeiden mukaisesti. 

  

Sanktiot:  

- Dopingrikkomuksesta urheilijan koko kauden valmennustuki ja kulukorvaukset peritään 

takaisin eikä urheilijalle myönnetä seuraavalle kaudelle tukea eikä kulukorvauksia.  

- Urheilijasopimuksessa sovittujen muiden ehtojen rikkomisesta seura voi vähentää urheilijan 

seuraavan kauden korvauksista/tuesta 100 euroa.  

  

2. VALMENNUSTUKIJÄRJESTELMÄ  

 

Salamat tarjoaa yhdistyksen kokouksen hyväksymän strategian mukaisesti taloudellista 

valmennustukea seuran kärkiurheilijoille, joilla on realistiset mahdollisuudet yltää finaaliin Kalevan 

kisoissa tai tulla valituksi nuorten arvokisoihin. Valmennustukikausi alkaa 1.10.2025 ja päättyy 

30.9.2026. Valmennustuki on nostettava tukikauden viimeiseen päivään mennessä.  

Valmennustuki maksetaan kulutositteita vastaan. Kulukorvauslomake toimitetaan urheilijalle 

urheilijasopimuksen yhteydessä. Tukikauden ulkopuolisia kulutositteita ei hyväksytä. 

https://www.irunclean.org/fi
https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/
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Valmennustuki maksetaan 999 euroon asti urheilijalle avustuksena valmennustoiminnan 

tukemiseen kulutositteita vastaan. 1 000 euron ylittävä osuus maksetaan urheilemiseen liittyneitä 

matka- ja majoituskulutositteita vastaan.  

 

Salamat on saanut verottajalta ohjeen siitä, että valmennustuki on aina verollista tuloa urheilijalle. 

Sen sijaan matkalaskua vastaan maksetut matkakustannusten korvaukset ovat kuitenkin 

vakiintuneesti hyväksytty verovapaiksi. 

 

Salamat ilmoittaa verottajan ohjeen mukaan verottajalle vain sellaiset tuet, joiden määrä samalle 

suorituksen saajalle on kalenterivuonna vähintään 1 000 euroa. Tuen saajan on aina itse 

ilmoitettava kaikki saamansa veronalaiset tuet omalla veroilmoituksellaan.  

 

Verottajan ohje:  

https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48990/urheilusta-saatujen-tulojen-

verotus4/ 

 

 

Tukikategorioita on kaudella 2025-26 kaksi: 

 

- Urheilijat, jotka ovat joko kaudella 2024 tai 2025 sijoittuneet Kalevan kisoissa 8 parhaan 

joukkoon tai osallistuneet nuorten arvokisoihin (EM-kisat, MM-kisat, olympiafestivaalit, nuorten 

olympialaiset). Heidän osaltaan tukisumma on 999 euroa + 1 001 euroa matkakulujen 

korvaus. 

 

- Urheilijat, jotka ovat joko kaudella 2024 tai 2025 osallistuneet Kalevan kisoihin sijoittumatta 8 

parhaan joukkoon tai ylittäneet nuorten arvokisarajan pääsemättä kuitenkaan mukaan 

arvokisoihin (EM-kisat, MM-kisat, olympiafestivaalit, nuorten olympialaiset). Heidän osaltaan 

tukisumma on 400 euroa. 

 

3. SM-KILPAILUJEN KORVAUSPERUSTEET  

 

SM-kilpailujen kulukorvaukset ovat seuran suurin taloudellinen tuki urheilijoille. SM-kilpailujen 

kulut korvataan kaikille urheilijasopimuksen tehneille urheilijoille seuraavasti: 

  

Osallistumismaksut  

Seura maksaa SULin ja SAULin alaisten kaikkien SM-tasoisten kilpailujen osallistumismaksut. 

Ilmoittautuminen kisoihin hoidetaan keskitetysti seuran valmennuspäällikön kautta erikseen 

ilmoitettavaan päivään mennessä.   

   

Majoituskulut  

Seura maksaa SM-kisojen majoituskulut omaa kilpailua edeltävälle yölle niiden kilpailujen osalta, 

joista urheilija voi kerätä seuralle Kalevan malja -pisteitä. Kalevan maljaan laskettavat kilpailut 

löytyvät tästä linkistä: https://www.yleisurheilu.fi/uutinen/kalevan-malja-seurakilpailu-2026-

kaynnistyy-palkintopotissa-jaossa-50-000-euroa/ 

 

Majoitusta ei varata eikä korvata, mikäli kilpailut ovat kohtuullisen ajomatkan päässä. Mikäli 

seuralla on yhteismajoitus, niin siinä tapauksessa urheilijoiden omien majoitusjärjestelyjen 

kustannuksia ei korvata.  

  

https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48990/urheilusta-saatujen-tulojen-verotus4/
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48990/urheilusta-saatujen-tulojen-verotus4/
https://www.yleisurheilu.fi/uutinen/kalevan-malja-seurakilpailu-2026-kaynnistyy-palkintopotissa-jaossa-50-000-euroa/
https://www.yleisurheilu.fi/uutinen/kalevan-malja-seurakilpailu-2026-kaynnistyy-palkintopotissa-jaossa-50-000-euroa/
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Ruokailukulut  

Seura ei korvaa ruokailuja kisamatkoilla. Poikkeuksena on Seuracupin finaali, jossa seura 

maksaa urheilijoille kisaruokailun kisapaikalla.   

  

Matkakulut  

Seura maksaa SM-kisojen matkakulut niiden kilpailujen osalta, joista urheilija voi kerätä seuralle 

Kalevan malja -pisteitä. SM-tasoisiin kilpailuihin valituille urheilijoille järjestetään seuran maksama 

kuljetus lähtökohtaisesti yhteiskuljetuksella.  Matkakustannukset voidaan korvata myös muilla 

kyydeillä erityistapauksissa, joita ovat esimerkiksi: mikäli kaikki urheilijat eivät mahdu seuran 

yhteiskuljetukseen tai mikäli seuran yhteiskuljetuksen ajankohta ei ole sopiva suhteessa urheilijan 

kilpailuaikatauluun. Myös julkisten kulkuvälineiden käyttö voidaan korvata urheilijalle, mikäli se on 

seuran kannalta edullinen kuljetusratkaisu kisoihin pääsemiseksi.  

  

Matkakulujen korvauksista ja kyydityksistä on aina sovittava etukäteen seuran 

valmennuspäällikön kanssa, jotta mahdollisimman kustannustehokas ratkaisu saadaan 

tehtyä. Mikäli korvauksista ei ole sovittu etukäteen, seura ei korvaa matkakuluja.  

  

SM-viestit:  

Seura määrittelee urheilijoille maksettavaksi omavastuuosuuden SM-viestien osalta. Asiasta 

päättää seuran hallitus hyvissä ajoin ennen SM-viestejä.  

  

  

4. SEURACUPIN KORVAUSPERUSTEET  

 

Seuracupin kulut korvataan kaikille valmentajien joukkueeseen valitsemille urheilijoille 

seuraavasti:  

  

Seura maksaa urheilijoiden osallistumismaksut Seuracupin piirikisoihin ja finaaliin.  

  

Seura maksaa Seuracupin finaalissa kisapaikalla järjestettävän kisaruokailun (1 ruoka per 

henkilö).  

 

Kesällä 2026 kaikki Seuracupin kilpailut ovat lyhyen matkan päässä, joten niihin ei korvata matka- 

tai majoituskuluja eikä järjestetä yhteiskuljetuksia. 

 

5. MUIDEN VIESTIJUOKSUJEN KORVAUSPERUSTEET 

 

Seura maksaa aluemestaruuskisojen viestijuoksukisojen osanottomaksun, piirimestaruuskisojen 

viestijuoksujen osanottomaksun, YAG:n viestijuoksujen osanottomaksun ja Tampere Indoor Junior 

Gamesin viestijuoksujen osanottomaksun. 

 

Seura ei maksa mitään muita yllä mainittuihin kisoihin liittyviä kuluja.  

  

6. LEIRITYKSET  

 

Selvyyden vuoksi todetaan, ettei seura korvaa urheilijoille mitään leireihin liittyviä kuluja.  

Urheilijat voivat toki halutessaan käyttää omaa valmennustukeaan leirien kuluihin.  

 

Poikkeuksena on seuran itse järjestämän leiri, jonka osalta seuran mahdollisesti sitä varten 

saamat sponsorituet käytetään leirikulujen kattamiseen ja näiden tukien jälkeen jäljelle jäävä 

osuus leirikuluista jää urheilijoiden itse maksettavaksi.  
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7. MUUT KISAT  

 

Muiden kuin tässä mainittujen kilpailujen tai tapahtumien osallistumismaksuja tai matkakuluja ei 

korvata, ellei seura asiasta erikseen tiedota.   

 

  

8. KILOMETRIKORVAUS  

  

Seuran käyttämä kilometrikorvaus on 0,26 euroa per kilometri.  

Kilometrikorvauksen maksaminen edellyttää aina sitä, että kyseinen matkakulu kuuluu yllä 

mainittujen seuran maksaman korvauksen piiriin ja että matkasta on etukäteen sovittu seuran 

valmennuspäällikön kanssa.  

  

9. OMATOIMIHARJOITTELUN TILAT  

  
Kaikilla seuran jäsenillä on käytössään harjoitustilat omatoimiharjoittelua varten 

seuraavasti:   

  

- Myyrmäen yleisurheilukenttä käytössä kesäkaudella.  

 

- Kaikilla 14 vuotta täyttäneillä kilpaurheilijoilla on käytössään seuraavat omatoimiharjoittelun 

tilat aikavälillä 29.9.2025–3.5.2026. 

  

Liikuntamylly: 

Maanantai:  16.00–18.00  

Tiistai:   16.00–18.00  

Keskiviikko:  16.30–18.00   

(15.00-16.30 Urhean vuoro, jota voi käyttää SUL-vuoron käyttöoikeudella) 

Torstai:   15.30–17.30  

Perjantai:  16.00–18.00  

Sunnuntai:  12.30–14.00  

 

Eläintarhan tunneli: 

Torstai:   16.00–17.30  

Sunnuntai:  12.00–16.00  

 

Tarkempi ohjeistus omatoimivuorojen käytöstä:  

https://vantaansalamat.fi/kilparyhmat/sul-vuorot/ 

  

Selvyyden vuoksi todetaan, että seuran muiden kuin yllä mainittujen harjoitustilojen käyttö 

edellyttää valmennusryhmään kuulumista ja ryhmän toimintamaksun maksamista, joten ne tilat 

eivät ole käytössä omatoimiharjoitteluun.  

https://vantaansalamat.fi/kilparyhmat/sul-vuorot/

